Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0525/2024

Sorocaba, 08 de maio de 2024

Senhor Vereador,

Em  atenção  às  Indicações  abaixo  listadas,  de  autoria  de  Vossa

Excelência, encaminhamos respostas exaradas pela secretaria competente.

Indicação Ementa

3500
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize retirada de um
banco da praça Elizanias Prestes de Barros, em frente ao número 867,
Vila Haro.

3522
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que instale um bebedouro no
Playground do Parque da Formosa, Rua Andrelino de Souza, 494 -
Jardim Maria Antônia Prado.

3866
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a manutenção da
torneira da Praça Antônia Peres Haro, Vila Haro.

4155
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a manutenção na
quadra poliesportiva municipal, localizada na Aracy Antunes Ramos,
próximo ao n. 40, Pq. Vitória Régia.

4407

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a implantação de academia
ao ar livre, playground e pista de caminhada, conforme projeto já
existente, na área institucional entre a Av. Gualberto Moreira, Rua
Azel de Arruda, Rua Rosa Bonvechi e Rua Antonio Rupe Melchiori,
todas no Parque São Bento.

4573
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a reimplantação da academia
ao ar livre no Parque dos Espanhóis (ao lado da base da GCM - Guarda
Civil Municipal) na Rua Dr. Campos Salles, s/n, na Vila Assis.

                               Gabinete do Prefeito

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

		2024-05-09T10:56:57-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802